

نمازخانه خواهران ساختمان مرکزی وزارت آموزش و پرورش - جلسه چهاردهم - ۱۲ اسفند ۱۳۹۶ -
۱۴ جمادی الثانی ۱۴۳۸

این وصیتنامه‌هایی که این عزیزان می‌نویسند مطالعه کنید. پنجاه سال عبادت کردید و خدا قبول کند، یک روز هم یکی از این وصیتنامه‌ها را بگیرید و مطالعه کنید و تفکر کنید. امام روح الله (ره)
مبانی اساسی تربیت در سند تحول بنیادین (ص ۲۱۰)

سوالات:

۱- چرا شهدا مال حرام را مانع رسیدن به اهداف مقدس می‌دانستند؟ ۲- چرا شهدا اطاعت از رهبری را بر خود واجب می‌دانستند؟ ۳- چرا شهدا پشتیبانی از رهبری و مراجع عظام را راهبردی، جهانی معرفی می‌نمودند؟ ۴- چرا شهدا نماز جمعه و جماعت را جز راهبرد های تربیتی انقلاب یافته بودند؟ ۵- چرا شهدا معتقد بودند حضور در گلزار شهدا و درد دل با شهیدان تربیتی راهبردی است؟ ۶- چرا شهدا حمایت از جانبازان و آزادگان و رزمندگان سالهای دفاع مقدس را از اهداف مقدس انقلاب اسلامی می‌دانستند؟

متن وصیت نامه شهید محمد علی شاهمرادی:

چرخش های سند تحول به سوی وصیت نامه
نورانی شهدا (صفحات ۴۱۵-۴۱۶-۴۱۷-۴۱۸)
(وصیت نامه شهید محمد عبدی))

وصیت حقیر به تمامی دوستان و برادرانم!

اول؛ رهبررا، علی زمان را تنها نگذارید. یار و
یاورش باشید. بدانید که اونایب مهدی (عجل الله)



است. اطاعت امرش واجب است. از او محافظت کنید و با دوستانش دوست و با دشمنانش دشمن باشید.

(از مدیریت اداری و کنترلی به راهبری تربیتی مبتنی بر نظام معیار اسلامی ص ۴۱۶)

دوم؛ به شما وصیت می‌کنم به پرپایی نماز اول وقت. به خدا قسم تا هنگامی که نماز اول وقت شیعیان همراه با موفقیت اقامه شود به هیچ سپری نیاز ندارند. یادتان باشد نماز جماعت و جمعه را فراموش نکنید.

(از برنامه درسی نتیجه محور به برنامه درسی پیامد محور، تحقق شایستگی در سطح محصول و سطح برون داد نظام و پیامد آن در سطح جامعه ص ۴۱۷)

سوم؛ سعی کنید در اموال بیت المال کمال دقت را داشته باشید و مال حرام را در زندگی خود داخل نگردانید. از بیت المال مراقبت کنید و پاسدار آن باشید.

(از تغییر در روش نظارت پرهزینه توسط ذی حساب، به حساب رسی پس از خرج ص ۴۱۶)

چهارم؛ نگذارید سنگر روحانیت در جامعه‌ی اسلامی تضعیف شود. پشتیبان مراجع تقلید و نیکان و صالحان روحانی باشید تا با یاری آنان، اسلام عزیز را حفظ نمایید.

(از نگاه به معلم به عنوان کارمند اداری به معلم، به عنوان شخصیتی علمی و تربیتی ص ۴۱۷)

پنجم؛ امر به معروف و نهی از منکر را ترک نکنید که اگر ترک کردید، فاتحه‌ی اسلام و ولایت فقیه را باید خواند، ترک کردن امر به معروف و نهی از منکر، تیشه به ریشه اسلام زدن است.

(از حاکمیت نگاه جزیره ای در حوزه های اجرایی به تأکید بر فرایندها و پیامد بر اساس نظام معیار اسلامی ص ۴۱۶) - (از نگاه جزئی نگر به نگاه آینده نگر و کل نگرانه برای مواجهه سازنده با چالشهای نظام ص ۴۱۸)

ششم؛ نکند جانبازان و آزادگان و رزمندگان سالهای دفاع مقدس را فراموش کنید. اینان شهیدان زنده اند. نکند حرمت آنها را زیر پا گذارید، از حیثیت و آبرو و شرف آنان پاسداری کنید.

(از معلم به عنوان انتقال دهنده دانش به معلم به عنوان مربی و اسوه تربیتی و سازمان دهنده فرصت های تربیتی متنوع برای احیا و ارتقا مراتب حیا طیبه متریان ص ۴۱۷)

و در آخر؛ توصیه های امام شهدا را فراموش نکنید و علو درجاتش را از حضرت حق طلب نمایید و نیز سربازانش را فراموش نکنید. نکند خدای ناکرده گلزار شهدا را فراموش کنید. حتما برای زیارت شهدا به گلزار آنها بروید و با آنان درد دل کنید. (از کنترل بیرونی و ایجاد محدودیت به خویشتن بانی (تقوا) ارزش مداری عقلانی مسئولیت پذیری ص ۴۱۵) - از انتصاب سلیقه ای مدیران بر اساس ضوابط اداری به شایسته سالاری در مدیریت ص ۴۱۷)

بسم الله الرحمن الرحيم